
Návod k obsluze
part of the series

STEREO BLUETOOTH®
WIRELESS HEADPHONES
model: AF32



Obsah balení

Runaway AF32 
bezdrátová stereo
sluchátka

Kabel pro nabíjení 
(USB – 3.5mm)

Stereo audio kabel 
(3.5mm – 3.5mm)

Pouzdro na sluchátka



Popis produktu

Stereo Bluetooth
Wireless Headphones

-
+

Pravá sluchátková mušle 

 A LED indikátor stavu 
 B Multifunkční tlačítko  (    /    ) 
 C Skok na předchozí skladbu (    )
 D Skok na následující skladbu (    )
 E Snížení hlasitosti (    ) 
 F Zvýšení hlasitosti (    )
 G Konektor pro audio kabel / nabíjení 
 H Mikrofon



 

NABÍJENÍ 

 *** Před prvním použitím je nutné sluchátka plně nabít! *** 

Připojte kabel pro nabíjení do libovolného napájeného slotu USB a konektor Jack 
do pravého sluchátka. Ujistěte se, že je kabel správně zapojen. Nabíjení trvá 
většinou 2-3 hodiny. 

Stavová dioda LED bude během nabíjení svítit červeně. Po nabití sluchátek začne 
blikat nebo zcela zhasne. Blikající dioda signalizuje tzv. udržovací mód, ve kterém je 
téměř plně nabitý akumulátor udržován v nabitém stavu.

Poznámka: Během nabíjení není možné sluchátka používat. 

INDIKACE DIODY LED BĚHEM NABÍJENÍ:

STAV VÝZNAM

Nabíjení                Nabíjení bude trvat 2-3 hodiny

Sluchátka připravena k použití

INDIKACE 

Svítí červeně

Bliká červeně

Dioda nesvítí

Udržovací mód 

Baterie nabitá Sluchátka připravena k použití

Pokud dojde k vybití baterie, ozve se ve sluchátkách každou minutu 
hlášení "Battery low” a dioda zabliká 3x červeně každé tři sekundy. 

Přístroje jako iPhone®, iPad®, nebo iPod® Touch zobrazí po připojení 
sluchátek Mee Runaway na displeji ikonu baterie sluchátek.



ZAPNUTÍ A VYPNUTÍ SLUCHÁTEK 

Sluchátka zapnete stisknutím a podržením multifunkčního tlačítka po dobu asi tří 
sekund.Ve sluchátkách se ozve hlášení  “Power on”a dioda LED se modře 
rozbliká. 

Sluchátka vypnete stisknutím a podržením multifunkčního tlačítka po dobu asi 
čtyř sekund. Ve sluchátkách se ozve hlášení "Power off" a dioda zabliká červeně. 

SPÁROVÁNÍ S BLUETOOTH ZAŘÍZENÍM 

*** Před prvním použitím je nutné sluchátka spárovat se zařízením bluetooth. Toto 
párování je nutné provést pouze při prvním použití s každým zařízením. *** 

1) Zapněte přenos Bluetooth na zdrojovém zařízení. Vyhledejte nové přístroje v 
 seznamu dostupných bluetooth zařízení, nebo přidejte nové. 

2) Na vypnutých sluchátkách stiskněte a podržte multifunkční tlačítko po dobu 
 asi šesti sekund, dokud se neozve hlášení “Pairing”. Dioda LED bude 
 střídavě červeně a modře blikat. Režim párování se automaticky ukončí po 90 
 sekundách. 

3) Vyčkejte, dokud se na zdrojovém zařízení nezobrazí “Air-Fi Runaway” 

4) Zvolte “Air-Fi Runaway” mezi dostupnými zařízeními bluetooth a pro párování 
 použijte případně klíč "0000". Pro potvrzení spárování sluchátka několikrát 
 modře zablikají. 

Po zapnutí se sluchátka automaticky spárují s posledním použitým zařízením, které 
je v dosahu. Pokud se tak nestane, stiskněte jednou multifunkční tlačítko pro 
spárování s posledním použitým zařízením. Pokud se připojení stále nedaří, zvolte v 
dostupných zařízeních bluetooth na telefonu nebo jiném zdroji znovu položku “Air-Fi 

Runaway”.

PŘIPOJENÍ JIŽ SPÁROVANÝCH ZAŘÍZENÍ



OVLÁDÁNÍ 

Pomocí tlačítek na sluchátkách je možné ovládát přehrávání hudby na  telefonu.

1. NASTAVENÍ HLASITOSTI

FUNKCE AKTIVACE POZNÁMKA

Zvýšení hlasitosti Stiskněte tlačítko 
Volume up Po dosažení maximální nebo 

minimální hlasitosti sluchátka 
krátce pípnou.Snížení hlasitosti    Stiskněte tlačítko

 Volume down

Poznámka: Změna hlasitosti sluchátek je ve většině případů nezávislá na 
ovládání hlasitosti zdroje (telefonu). Nastavte proto nejprve hlasitost zdroje 
na střední úroveň. Pouze u hlasitosti hovorů ovládají sluchátka přímo 
hlasitost zdroje.

2. OVLÁDÁNÍ HOVORŮ

STAV FUNKCE AKTIVACE

Příchozí hovor Přijetí hovorů Stiskněte  multifunkční tlačítko

Odmítnutí Stiskněte a držte multifunkční tlačítko po 
dobu dvou sekund.

Probíhající hovor    Ukončení Stiskněte multifunkční tlačítko

Přepnutí mezi 
sluchátky a 
telefonem

Stiskněte a držte multifunkční tlačítko po 
dobu dvou sekund, dokud neuslyšíte 
potvrzující tón.

Vyp / zap 
mikrofon

Dvojitým stiskem multifunkčního tlačítka 
zapnete nebo vypnete mikrofon

 (pokračování na další straně)



OVLÁDÁNÍ 
2. OVLÁDÁNÍ TELEFONNÍCH HOVORŮ

 STAV FUNKCE AKTIVACE

Druhý příchozí
hovor

Přijmout 2. 
hovor a 
přidržet první

Stiskněte multifunkční tlačítko

Stiskněte a držte multif. tlačítko po dobu 
2 sekund, dokud neuslyšíte tón.

Přidržení 
druhého hovoru

Stiskněte a držte multif. tlačítko po dobu 
2 sekund, dokud neuslyšíte tón.

Odmítnout 
druhý hovor

Přepnout mezi 
hovory

Přepnout na
přidržený
hovor

Stiskněte multifunkční tlačítko

3.
 

PŘEHRÁVÁNÍ MÉDIÍ

STAV FUNKCE AKTIVACE

Hudba nehraje Přehrát hudbu Stiskněte multifunkční tlačítko

Hudba hraje Přerušit přehrávání Stiskněte multifunkční tlačítko

Přehrávání je 
přerušeno Další skladba Stiskněte tlačítko Next Track

Znovu přehrát /
předchozí skladba* Stiskněte tlačítko Previous Track

* Není podporováno všemi přehrávači / telefony.

Poznámka: Při příchozím hovoru se případné přehrávání hudby automaticky pozastaví.

  (pokračování na další straně)



OVLÁDÁNÍ
4. OSTATNÍ FUNKCE

AKTIVACE POZNÁMKAFUNKCE 

Volat poslední 

číslo

Stiskněte dvakrát 
mutlifunkční tlačítko v 
době, kdy neprobíhá 
hovor

Ozve se hlášení 
"Last number redial”

Aktivace Siri ®/ 
hlasového 
ovládání

Stiskněte a držte 
multifunkční tlačítko 
po dobu 2 sekund

Zvukové znamení ohlásí 
aktivaci fce a přehrávání 
se pozastaví. Pro 
deaktivaci držte 2 s 
multifunkční tlačítko.

Zjištění stavu
baterie

Stiskněte tlačítko 
Volume Up nebo 
Down (v době, kdy 
neprobíhá přehrávání 
ani hovor)

Ozve se hlášení dle stavu 
baterie: “Battery high” 
(nabitá), “Battery medium”, 
nebo “Battery low” (vybitá)

*Ne všechny funkce jsou podporovány všemi telefony / přehrávači. Pro více informací 
použijte návod zdrojového zařízení.



MULTIPOINT 

Funkce Multipoint umožňuje spárování sluchátek se dvěma bluetooth zdroji 

najednou. 

1. MULTIPOINT PÁROVÁNÍ 

Spárujte sluchátka postupně s oběma zdroji, jak je popsáno v kapitole Spárování s 

bluetooth zařízením. Po opětovném zapnutí se sluchátka pokusí připojit ke dvěma 

naposled připojeným zdrojům, pokud jsou tyto v jeho dosahu. Pokud se některé 

zařízení nepřipojí, vyhledejte v jeho nastavení bluetooth položku “Air-Fi Runaway”. 

                                                                                                        (pokračování na další straně)



MULTIPOINT
2. FUNKCE PŘI PÁROVÁNÍ MULTIPOINT

FUNKCE AKTIVACESTAV 

 
 

 
Příchozí hovor Přijmout

Odmítnout

Krátce stiskněte multifunkční tl.

Stiskněte a držte multifunkční tl. po dobu 
dvou sekund.

Vyp / zap 
mikrofon Dvakrát rychle zmáčkněte multif. tl.

Druhý 
příchozí hovor 
během 
telefonování

Přijmout nový  
a původní 
přidržet

Krátce stiskněte multifunkční tl. 

Stiskněte a držte multifunkční tl. po dobu 
dvou sekund.

Jeden hovor 
aktivní, druhý 
přidržený

Stiskněte a držte multifunkční tl. po dobu 
dvou sekund, dokud nezazní tón.

Odmítnout 
příchozí 
Přepnutí mezi 
hovory 

Přepnout na 
přidržený 
hovor

Krátce stiskněte multifunkční tl. 

Poznámka: hovory mají vždy přednost před přehrávanou hudbou. 

Probíhá
přehrávání
médií

Přehrát média
z jiného
zařízení Přepnutí může trvat až 10 sekund.

zařízení a spusťte na druhém. 
řerušte přehrávání na prvním P



Připojení sluchátek kabelem
Sluchátka Runaway mohou být ke zdroji připojena také přiloženým audio 
kabelem s konektorem Jack 3,5 mm. Pro připojení používejte pouze příslušné 
výstupy Jack na zdrojovém zařízení. Funkce Bluetooth je po připojení kabelu 
automaticky vypnuta. 

Poznámka: vestavěný mikrofon sluchátek není funkční, pokud jsou sluchátka ke 
zdroji připojena kabelem.



SPECIFIKACE

 Bluetooth verze 4.0

Bluetooth profily                       A2DP, HSP, HFP, AVRCP

Měnič 40 mm dynamický 
                     
20Hz -20kHz

10 m 

15 h

Frekvenční rozsah 

Dosah bluetooth
 

Výdrž přehrávání                

Délka hovoru 15 h 

Pohotovostní výdrž 150 h



MEElectronics and its logo are registered trademarks of S2E, Inc. All rights reserved.

iPhone®, iPad®, iPod touch®, Siri® is a registered trademark of Apple Inc. 
Android™ is a registered trademark of Google Inc. 
Windows® Phone is a registered trademark of Microsoft Corporation in the United States and other countries.
The Bluetooth® word mark and logos are registered trademarks owned by Bluetooth SIG, Inc. 
and any use of such marks by MEElectronics is under license. Other trademarks and trade names 
are those of their respective owners.


